
     ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE 

DEL LAZIO E DELLA TOSCANA 

M. ALEANDRI  

 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 

 

n.   534  del   08.11.2017 

 
OGGETTO: Progetto “New indicators and on-farm practices to improve honeybee health in the 

Athina tumida era in Europe” – Sostituzione Componente Commissione Esaminatrice. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parere del Direttore Amministrativo     � Favorevole � Non favorevole 

F.to Avv. Mauro Pirazzoli ……………………………              

 

 

Parere del Direttore Sanitario     � Favorevole � Non favorevole 

F.to Dott. Andrea Leto………………………………               

 

 

                                                                                                   

     IL DIRETTORE GENERALE  

                                                                                                              F.to  Dott. Ugo Della Marta 

 

Proposta di deliberazione n. 144/PER del 8-11-2017………………………. 

 

 

L’Estensore…Dott. Arcangelo Cela……………………………….. 

 

 

Il Responsabile del procedimento Dott. Paolo Nicita ………………………. 

 

 

 



 IL DIRETTORE GENERALE 

      

 

OGGETTO: Progetto “New indicators and on-farm practices to improve honeybee health in the 

Athina tumida era in Europe” – Sostituzione Componente Commissione Esaminatrice. 

 

PREMESSO 

 

CHE  in esecuzione della deliberazione n. 498/2016 è stato indetto un “Avviso 

pubblico finalizzato alla formazione di elenchi da utilizzarsi per il 

conferimento di borse di studio e di ricerca per la collaborazione in attività di 

ricerca finalizzata, traslazionale e/o osservazionale”; 

CHE al bando è stata data pubblicità mediante pubblicazione integrale sul sito 

internet dell’Istituto; 

CHE in esecuzione della deliberazione n. 481/2017 è stata nominata la 

Commissione Esaminatrice per la selezione di un borsista con la 

professionalità di laureato in Scienze Naturali relativa alle selezioni in 

oggetto; 

 

PRESO ATTO   

 

CHE i candidati della selezione in oggetto sono stati convocati per il giorno 

8/11/2017; 

 

CHE la Dott.ssa Antonella Bozzano, Dirigente Medico Veterinario, nominata 

Componente della Commissione per la selezione di un borsista con la 

professionalità di laureato in Scienze Naturali ha comunicato, in data 

8/11/2017, la sua indisponibilità a ricoprire detto incarico a causa di malattia; 

 

RITENUTA la necessità di sostituire il Componente delle Commissione Esaminatrice in 

oggetto; 

 

ACCERTATO  che il compenso per i membri delle Commissioni appartenenti al personale 

del Comparto è equiparato a quello previsto dalla deliberazione n. 426 del 6-

11-2003; 

 

ACQUISITI  i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo. 

 

DELIBERA 

 

Per i motivi esposti in narrativa che ivi si intendono integralmente trascritti 

 

1. Di sostituire la Dott.ssa Antonella Bozzano, Dirigente Medico Veterinario, con il Dott. 

Francesco Scholl, Dirigente Medico Veterinario, quale Componente della Commissione 

Esaminatrice nominata con delibera n. 481/2017, relativamente alla professionalità di 

laureato in Scienze Naturali; 

2. Di dare atto altresì che il compenso per i membri della Commissione appartenenti al 

personale del Comparto di cui al punto 1 andrà spesato sul conto contabile 301005000094. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

      F.to Dr. Ugo Della Marta 



 

 

            

 

 

 

 

 

 

 

PUBBLICAZIONE 

 

 

 

 

 

 

Copia della presente deliberazione è stata pubblicata ai sensi  

 della legge 69/2009 e successive modificazioni ed integrazioni 

 in data   09.11.2017.  
 

 

 

 
IL FUNZIONARIO INCARICATO 

          F.to Sig.ra Eleonora Quagliarella  
 

 

 


